Et an injusta jubenti, vel in temporalibus? Bobad. *lib. 2. Polit. cap. 18. num. 6.* Salg. *p. 1. de Retent. cap. 3. à num. 13.*

Et de eo, qui ei non obedit, *cap. 27. & 34. de preb. cap. pen. ubi Cuiac. de his qua fiant à maj.* Anton. Aug. *lib. 1. tit. 18.* Germon. *lib. de Indult. §. Nulli, pag. 175.*

17 Ad Pontificem spectat Episcoporum, Primitum, & Metropolitanorum institutio, vel confirmatio. Ant. Aug. *lib. 1. tit. 11. & 19. part. 1.* Bellarm. *tom. 1. controv. lib. 1. de Clericis, cap. 7. & 8.*

18 Ad Pontificem spectat Episcoporum remotio propter delicta ab eis commissa, & sufficiatio eorum. Coriolan. in *Brev. pag. 65.* Anton. August. *lib. 1. tit. 9. & 14. & part. 3. lib. 39. tit. 3. & 4.*

A cuius sententia non est ad Imperatorem appellatio. Coriolan. *pag. 65. 68. & 144.* Ant. August. *lib. 1. tit. 13. & 14.*

Et an ad Concilium generale? Cevall. *part. 2. cognit. quest. 1. 29.*

19 Pontificis sententia non est facilè corrigenda: *cap. Sententiam, 35. quest. 9. cap. 1. ut lite pend. nihil, cap. 12. de re judicata, cap. 7. de Confirmat. nili, Coriolan. in Brev. pag. 124. in fine.*

Et an jus faciat? *cap. 19. de re judic.* Solorzan. *tom. 1. de Iure Ind. lib. 2. cap. 24.*

Et an in ea jus servare teneatur? *capit. 19. de re judic.* Barbos. in *cap. 2. n. 5. de Rescriptis.*

Et de appellatione ab ea, suprà num. proximo.

20 Ad Pontificem cuilibet appellare licet, *cap. 7. §. 1. cap. 19. de appellat.* Ant. August. *lib. 1. tit. 15.* Coriolan. *pag. 124. 125. 137. & 144.* Bellarm. *tom. 1. controv. lib. 2. de Rom. Pont. cap. 21. & seq.*

Et an id impedit, vel prohibere, sit contralibertatem Ecclesiasticam? Fermos. in *cap. 10. quest. 30. à num. 8. & 55. de constitut.*

Caulas fidei oemo citra consensum Pontificis audire 21 potest. Coriolan. in *Breviar. pag. 147. & 174.* Bellarm. *tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pont. cap. 1.*

Et quæ causæ à Pontifice, & non ab alio pertractantur? Salg. *2. p. de Retent. cap. 6. num. 13.*

De injuria facta Pontifici, quomodo punienda? Ant. August. *lib. 1. tit. 18.*

Et de eo, qui bona ejus subripit. Anton. August. *ubi proxime.*

Pontifex plenariam habet in Beneficiis protestatem, ita ut in eis sit pro ratione voluntas ejus, *cap. 2. de Preb. in 6. Clem. 1. ut lite pend.* Riccius *part. 5. collect. 1594.* Tondut. *lib. 1. qq. 2. p. cap. 3. §. 1.* Barbos. in *cap. 2. num. 5. de Rescriptis.* Salg. *part. 3. de Protect. cap. 10. num. 27. & 32.* vide verb. *Beneficia*, Lara de *Annivers. lib. 2. cap. 10. à num. 18.*